O Prefeito Municipal de AGUA DOCE DO NORTE, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são

conferidas através da Lei Nº 0000027/2018.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2019 a importância de R$ 11.903,32   (onze mil novecentos e três reais  e trinta e dois centavos ),

nas seguintes dotações:

010 - GABINETE DO PREFEITO

2.003 - MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO

04 - Administração

122 - Administração Geral

Ficha

Órgão

Unidade

Função

Subfunção

Programa

Projeto

[...]

12120000000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL (Bloco de Custeio da

Valor

171,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 11.903,32 (onze mil novecentos e três reais  e trinta e dois centavos )

Ficha

Órgão

Unidade

Função

Subfunção

Programa

Projeto

Elemento

110 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

2.070 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER E SUAS ATIVIDADES

27 - Desporto e Lazer

122 - Administração Geral